

Oznaczenie sprawy: 24/2020

Proszowice, dnia 10.09.2020 r.

**Uczestnicy  
postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego  
na**

**Dostawa oraz instalacja zestawu do monitoringu dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki  
Zdrowotnej w Proszowicach.**

realizacja Projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny” współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, Działanie 9.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i Zdrowotne w Regionie.

**Pytanie 1.**

„Proszę o informację na temat długości instalacji zasilająco-sygnałowej do poszczególnych 14 kamer-  
mniej więcej.”

**Odpowiedź:**

600-800 metrów.

**Pytanie 2.**

„Proszę o informację czy wszystkie 14 kamer będzie instalowanych na jednym poziomie tzn. jednym piętrem.”

**Odpowiedź:**

Tak – jeden poziom.

**Pytanie 3.**

„Czy instalacja ma być prowadzona nad sufitami podwieszanymi jeżeli takie są w miejscu instalacji kamer czy też w korytarzach PCV natynkowo.”

**Odpowiedź:**

W korytarzach PCV natynkowo.

**Pytanie 4.**

„Czy w miejscu instalacji kamer jest sufit podwieszany z możliwością jego otwierania tzn. kasetony 60x60cm czy podobne.”

**Odpowiedź:**

Nie ma.

**Pytanie 5.**

„Czy telewizor LED będzie instalowany w miejscu gdzie będzie szafa RACK i w innym miejscu.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6.**

„Jaka będzie odległość telewizora od szafy Rack z rejestratorem chodzi o długość kabla HDMI.”

**Odpowiedź:**

5 m.

**Pytanie 7.**

„W jakich godzinach można przeprowadzać prace instalacyjne.”

**Odpowiedź:**

Od poniedziałku do soboty w godz. od 7:00 do 19:00. Do ustalenia z Sekcją IT.



**Pytanie 8.**

„Czy w związku w zaistniałą sytuacją przez COVID-19 czy występują u Państwa jakieś specjalne środki ochrony poza standardowymi tzn. maski, rękawiczki.”

**Odpowiedź:**

W chwili obecnej nie ma dodatkowych wymogów.

**Pytanie 9.**

„Czy mimo nie posiadania elektronicznego podpisu kwalifikowanego można ofertę wysłać drogą elektroniczną z firmowego, e-maila domena com.pl e-mail: biuro@systemserwis.com.pl, zarejestrowanego w NASK.”

**Odpowiedź:**

Tak, w terminie do składania ofert należy przesłać skan oferty. W ślad za nią oryginał w formie papierowej.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 13.10.2020 r.

Z poważaniem,

Dyrektor SP ZOZ Proszowice  
  
Łukasz Szafranski